Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

17  июля 2023 г.                                                                                                    № 89/453-5

Об уполномоченном представителе Ре-

гионального отделения Социалистиче-

ской политической партии «СПРАВЕД-

ЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ» в Чувашской Республике  на

дополнительных выборах депутатов Со-

брания депутатов Чебоксарского муни-

ципального округа Чувашской Республи-

ки первого созыва

Рассмотрев документы, о назначении уполномоченных представителей Региональ-

ного отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике, представленные в Чебоксарскую

районную территориальную избирательную комиссию в соответствии с пунктом 3 статьи

22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чу-

вашской Республике»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Принять к сведению список уполномоченных представителей Регионального

отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике в количестве 2 чел. (прилагается).

 2. Опубликовать  настоящее  решение  на сайте Чебоксарской районной ТИК в се-

ти Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебок-

сарской районной территориальной избирательной комиссии Семенову М.Е.

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова

Приложение к решению

Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

от 17.07.2023 № 89/453-5

СПИСОК

уполномоченных представителей Регионального отделения Социалистической политиче-

ской партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской

Республике на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Чебоксарского

муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

1. Шогулина Луиза Васильевна

2. Григорьев Анатолий Петрович